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سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

نزولی شدن آمار کرونا در ۴۱ شهر با اجرای محدودیتها&#47; ۱۰۰ هزار تست سریع کرونا تحویل وزارت بهداشت
شد

رئیسی گفت: با طرحی که در ۵ آبان در ۴۳ شهر با وضعیت قرمز شروع شد، ۴۱ شهر به طور کامل روند نزولی را طی کردند.

به گزارش سایت خبری پرسون، علیرضا رئیسی، سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا اظهار کرد: محدودیتهای ستاد ملی مبارزه با کرونا از امروز شنبه آغاز
شده است.

او ادامه داد: بحث طرح بسیج محله محور و مقابله باهمه گیری کرونا با کمک بسیج از امروز در تمام کشور شروع شد.

رئیسی بیان کرد: گزارشی درباره روند ایجاد محدودیت که در ۴۳ شهر اجرا شده است، نیز ارائه شد. در این گزارش مشخص شد که ۴۱ شهر که وضعیت
قرمز داشته اند در حال طی کردن روند نزولی هستند و دو شهرستان دیگر هنوز به این پروسه وارد نشده اند. این امر نشان دهنده این است که طرحی

که از ۵ آبان در کشور شروع شد، نتیجه بخش بوده است.

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا ادامه داد: بر اساس این شواهد ایجاد محدودیتها میتواند اثر بخش باشد. محدودیتها از امروز برای ۱۶۰ شهر
قرمز، ۲۰۸ شهر نارنجی و ۸۰ شهر با وضعیت زرد شروع میشود. جمعیت شهرهای قرمز بالغ بر ۵۳ میلیون نفر است. به طور کلی ۷۹ میلیون نفر از

جمعیت کشور در وضعیت زرد، نارنجی و قرمز هستند.

او تاکید کرد: کسب و کارها متاسفانه تعطیل شده و باید کاملا مراقب باشیم که اگر دستورالعملهای بهداشتی اجرا نشود، زحمات ما به هدر میرود و از
مردم میخواهیم که دستورالعملها را جدی بگیرند.

رئیسی ادامه داد: با همکاری مردم و مسئولان شاهد کاهش ابتلا و جمعیت ورودی بیمار به مراکز درمانی خواهیم بود و بعد از ۴ الی ۵ هفته شاهد
کاهش مرگ و میرهای کرونایی خواهیم بود. عدهای هستند که شیوه نامههای بهداشتی را رعایت نمیکنند. عدم رعایت همین عده کوچک زحمات تمام

افراد جامعه را زیر سوال میبرد.

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا افزود: بر اساس تحقیقات علمی اثبات شده است که ۱۰ درصد جمعیت کشور میتواند باعث ابتلای ۸۰ درصد جمعیت
کشور شود.

تست تشخیص سریع کرونا در مراکز درمانی توزیع میشود

او ادامه داد: ۷ برنامه مشخص برای مدیریت بیماری کرونا در کشور داریم که یکی از آنها ایجاد محدودیت است و سایر برنامهها هم باید اجرا شود.
۱۰۰ هزار تست تولید داخل آنتی ژن که خیلی سریع ویروس را در بدن فرد تشخیص میدهد از امروز به دست وزارت بهداشت رسیده است که در اختیار

همه مراکز بهداشتی درمانی کشور قرار میگیرد.

سخنگوی ستاد ملی کرونا ادامه داد: انتظار داریم طی این هفته و هفته آینده تستهای کرونا را به روزی ۷۰ تا ۸۰ هزار و طی دو هفته آینده به مرز ۱۰۰
هزار تست برسانیم. این تستها در مراکز بهداشتی درمانی به صورت رایگان توزیع خواهد شد.

رئیسی با بیان اینکه بالا بردن میزان تستها در کنترل و قطع زنجیره بیماری موثر است، گفت: بستههای حمایتی و اقتصادی بسیار خوبی مثل
کمکهای مالیاتی، پاس کردن چک ها، بستههای معیشتی و ... در نظر گرفته شد. برای پشتیبانی این طرح، کمیته اقتصادی ستاد ملی کرونا تصمیمات

خوبی اتخاذ کرده اند. شیوع کرونا در کشور را باید جدی بگیرم، زیرا وضعیت فعلی کشور اصلا مطلوب نیست.
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